
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/05/2023 | Edição: 86 | Seção: 3 | Página: 121

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional em São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2022 - UASG 200360

Nº Processo: 08500.011633/2021-57.

Inexigibilidade Nº 3/2022. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE SP.

Contratado: 14.522.178/0001-07 - AEROPORTOS BRASIL - VIRACOPOS S.A. EM RECUPERACAO

JUDI. Objeto: O objeto do presente termo é a cessão de uso, pela cedente, em benefício exclusivo da

cessionária, das áreas integradas ao complexo aeroportuário, especificadas e descritas no

anexo i deste termo, que, após ser revisado e rubricado pelas partes, passa a fazer parte

integrante e indissociável deste termo, doravante denominada simplesmente "área cedida"..

Fundamento Legal: . Vigência: 06/09/2022 a 06/09/2027. Valor Total: R$ 289.712,69. Data de

Assinatura: 06/09/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 05/05/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


